Бондарский районный Совет народных депутатов
  Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2019 года                                                                                   №94

с.Бондари

О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Бондарского
районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  от  25.09.2019
№93  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Бондарского  района
Тамбовской области»

         В связи с принятием проекта решения Бондарским районным Советом
народных  депутатов  Тамбовской  области  25.09.2019  №93  «О  внесении
изменений и дополнений в Устав Бондарского района Тамбовской области» в
первом чтении и в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьей  18  Устава  района,
решением Бондарского районного Совета народных депутатов от 23.05.2012
№241 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в Бондарском районе»,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

         1. Провести  публичные слушания по проекту решения Бондарского
районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  от  25.09.2019
№93  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Бондарского  района
Тамбовской области»  23 октября 2019 года в 10 часов в   зале заседаний
районного  Совета  народных  депутатов,  расположенного  по  адресу:
Тамбовская область, Бондарский район, с.Бондари, ул.Октябрьская, д.11.
      2.  Возложить  подготовку   и  проведение   публичных  слушаний  на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,  депутатским
полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью (М.П.Попков).

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна», а
так же   опубликовать (разместить) в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (httр://www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов